[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021 № 366/42
О согласовании изменения границ
между городским округом Воскресенск Московской области
и Раменским городским округом Московской области

В целях приведения границ муниципальных образований городской округ Воскресенск Московской области и Раменский городской округ Московской области в соответствие с требованиями, установленными частью 3 статьи 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Законом Московской области № 105/2019 от 13.06.2019 «О границе городского округа Воскресенск», во исполнение решения Московского областного суда от 14.09.2020 по делу № 3а-1506/2020 и апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Первого апелляционного суда общей юрисдикции от 17.12.2020

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Согласовать изменение границы между городским округом Воскресенск и Раменским городским округом, определив ее местоположение в соответствие с Приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Матвиенко С.В.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Иванова А.Д.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                        В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

                       А.В. Болотников

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области

от 29.04.2021 № 366/42
Геодезические данные изменения границы
городского округа Воскресенск Московской области

1. Исключить координаты поворотной точки:

	№ точки
	Координаты в системе МСК-50

	X
	Y

	1202
	435706.26
	2242731.12

2. Определить координаты поворотной точки:

	№ точки
	Координаты в системе МСК-50

	X
	Y

	1202
	435684,67
	2242700,81